
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 2 1 PSY Gangnam Style 2976 Universal/UV 1 1 10 X

2 ▼ 1 1 2 OTTO KNOWS Million Voices 2936 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -1 1 7 X

3 ● 3 3 3 RIHANNA Diamonds 2673 Island/Universal/UV 0 3 8 X

4 ● 4 5 6 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 2329 Universal/UV 0 4 14 X

5 ● 5 8 12 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 2138 Trak/Sony 0 5 5 X

6 ● 6 6 4 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 1875 Columbia Dance/Sony 0 2 27 X

7 ▲ 9 9 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 1842 EMI 2 7 14 X

8 ▼ 7 4 5 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 1606 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -1 1 11 -

9 ▼ 8 7 7 LYKKE LI I Follow Rivers 1575 Warner -1 3 27 X

10 ● 10 12 17 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 1434 Glamara/Zebralution 0 10 5 -

11 ▲ 13 15 20 SEEED Augenbling 1373 Downbeat/Warner 2 11 6 X

12 ▲ 16 18 44 KESHA Die Young 1339 Sony 4 12 4 X

13 ▼ 11 10 9 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 1332 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 3 12 X

14 ▲ 15 16 13 FLO RIDA I Cry 1299 Atlantic/Warner 1 13 9 X

15 ▲ 30 - - GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head) 1166 Zentimental/A 45/Kontor New Media 15 15 2 -

16 ▼ 12 11 8 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 1079 Zooland/Kontor/Kontor New Media -4 1 18 X

17 ● 17 14 11 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 927 Sony 0 8 10 X

18 ▼ 14 13 15 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 896 Munix/Kontor New Media -4 13 5 -

19 ▼ 18 20 28 TRADELOVE Seven Nation Army 891 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 18 4 -

20 ▲ 25 40 - ERIC PRYDZ Every Day 871 Pryda/Virgin/EMI 5 20 3 -

21 ▲ 24 32 - FINGER & KADEL Heiliger Bimbam 819 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 3 21 3 -

22 ▼ 19 24 46 KLIK KLAK Shake 813 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 19 5 -

23 ▲ 41 67 - ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 790 Warner 18 23 3 X

24 ▲ 27 51 - COMON Da Da Da 772 Toolroom/Nitron/Sony 3 24 3 -

25 ▼ 20 17 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 730 EMI -5 6 16 X

26 ▼ 22 28 - MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night 650 Miami Beatz/Kontor New Media -4 22 3 -

27 ▲ 54 - - TUJAMO There It Is 586 Tiger/Kontor/Kontor New Media 27 27 2 -

28 ▼ 21 25 38 PETTY JOY FEAT. UNO JAHMA Allez Allez 565 Planet Punk/Kontor New Media -7 21 4 -

29 ▼ 23 21 31 MOVETOWN FEAT. RAY HORTON Here Comes The Sun 534 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -6 21 4 -

30 ▲ 53 - - KLAAS Hold This Moment 528 Scream & Shout/Kontor New Media 23 30 2 -

31 ● 31 33 68 MEGASONIC Outside World 2k12 494 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 0 31 4 -

32 ● 32 34 32 ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 447 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 0 32 9 -

33 NEU - - - 2-4 GROOVES Down 430 Mental Madness/Kontor New Media 68 33 1 -

34 ▲ 37 29 30 ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 424 Sony 3 29 6 -

35 ▼ 26 19 16 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 420 EMI -9 7 11 X

36 NEU - - - DAVID GUETTA FEAT. TAPED RAI Just One Last Time 416 EMI 65 36 1 X

37 ▼ 35 26 21 FRITZ KALKBRENNER Get A Life 413 Suol/Rough Trade -2 21 8 X

38 ▼ 28 22 18 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 411 Lickin'/Zebralution -10 1 20 X

39 ▲ 48 59 - AX7IS FEAT. EMILIA TARLAND Turn The Tide 410 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 39 3 -

40 NEU - - - JOÃO NETO & FREDERICO Lê Lê Lê 408 B1/Universal/UV 61 40 1 -

41 NEU - - - IQ TALO & MISS LALUNA Sweet Little Lies 406 Munix/Kontor New Media 60 41 1 -

42 ▼ 34 62 - TANGO & CASH Inside The Night 364 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -8 34 3 -

43 NEU - - - ADRIAN SINA FEAT. SANDRA N. Angel 348 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 58 43 1 -

44 NEU - - - GERALD G! FEAT. MR. FREEMAN Dreaming On The Dancefloor 336 Planet Punk/Kontor New Media 57 44 1 -

45 ▼ 38 56 61 RENE RODRIGEZZ & SIVANA REESE FEAT. MC YANKOO Rock 'N' Roll (Reworked Mixes) 331 Fuckin' House -7 38 4 -

46 ▼ 40 47 71 JAQUES RAUPÉ PRES. SYN & ROC Polka Polka Polka 322 Bikini/Dig Dis -6 40 4 -

47 ▼ 39 41 72 DJ FALK Chariots Of Fire 314 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 39 5 -

48 ▼ 33 23 19 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 308 B1/Universal/UV -15 2 18 X

49 ▲ 55 44 35 PLASTIK FUNK Go 291 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 25 9 -

50 ▲ 64 54 48 CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing 289  Fly Eye 14 45 9 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 61 - - SHOWTEK & JUSTIN PRIME Cannonball 288 Toolroom 10 51 2 -

52 ▲ 71 - - MURANO MEETS TOKA FEAT. TELLEEN Thru The Night 286 Toka Beatz/Zebralution 19 52 2 -

53 NEU - - - DJ BRAINSTORM Bilder Von Dir 284 Optimistic/Zebralution 48 53 1 -

54 ▼ 29 27 29 DJ SHOG Running Water (10 Years) 262 7th Sense/Nitron/Sony -25 27 5 -

55 ▼ 47 45 34 AVICII Last Dance 261 Warner -8 17 12 -

56 ▲ 70 84 - DAVID JONES Darky 230 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 56 3 -

57 ▼ 50 52 - BRUNO MARS Locked Out Of Heaven 227 Warner -7 50 3 -

58 ▼ 36 37 41 ALEX GAUDINO FEAT. TABOO I Don't Wanna Dance 225 Kontor/Kontor New Media -22 36 5 -

59 ▲ 77 - - ALEX GUESTA Free 222 Kontor/Kontor New Media 18 59 2 -

60 ▲ 62 49 69 SCOOTER Army Of Hardcore 205 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 2 49 4 X

61 ▼ 42 48 74 ROYAL XTC FEAT. MOLTI Hello 197 Munix/Kontor New Media -19 42 4 -

62 ▼ 57 77 47 MARTERIA, YASHA & MISS PLATNUM Lila Wolken 192 Four Music -5 40 9 X

63 ▲ 97 39 22 LAING Morgens Immer Müde 191 Island/Universal/UV 34 17 8 X

64 ▲ 79 68 54 USHER Numb 185 Sony 15 54 8 X

65 ● 65 57 64 TUKLAN & CECILE Hey 181 Cleantone/21stHapilos 0 30 9 -

66 ▲ 68 - - ADELE Skyfall 180 XL/Beggars/Indigo 2 66 2 X

67 ▼ 51 42 23 TACABRO Tacatà 178 Zeitgeist/Universal/UV -16 1 30 X

68 NEU - - - WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 174 Universal/UV 33 68 1 -

69 ▼ 49 43 25 THE DISCO BOYS Life Is Always New 171 We Play/Kontor New Media -20 20 9 X

70 NEU - - - RAW 'N' HOLGERSON MEETS SHAUN BAKER The Train 170 Fave/Kontor New Media 31 70 1 -

71 ▲ 74 71 82 DJ GOLLUM VS. EMPYRE ONE The Bad Touch 168 Global Airbeatz/Cuepoint/Zebralution 3 71 4 -

72 ▼ 43 30 24 MICHEL TELÒ FEAT. PITBULL Ai Se Eu Te Pego (If I Get Ya) 167 B1/Universal/UV -29 24 6 -

73 ▼ 44 35 40 GOLD 1, BRUNO MARS & JAESON MA This Is My Love 166 Kontor/Kontor New Media -29 35 6 X

74 ▲ 98 86 78 ZEDD FEAT. MATTHEW KOMA Spectrum 165 Universal/UV 24 29 12 X

75 ▼ 52 69 79 TK TYCOON FEAT. BEATZ PROJEKTED London 2 L.A 163 Trak -23 52 4 -

76 NEU - - - CRO Einmal Um Die Welt 162 Chimperator/Groove Attack 25 76 1 -

77 ▲ 88 - - TOSCH FEAT. PIT BAILAY Can't Touch You Adrienne 160 Sounds United 11 77 2 -

78 NEU - - - JON SPOON Take Me Away 158 Toka Beatz/Zebralution 23 78 1 -

79 ▼ 56 61 53 MATTY MENCK Rain 157 Pyro -23 48 5 -

80 ● 80 64 37 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 156 Ministry Of Sound/Zebralution 0 16 10 -

81 RE - - 87 TAIO CRUZ Fast Car 154 Universal/UV 20 51 5 X

82 ▼ 75 66 - LIMELIGHT Shine On 153 Feed My Beat/Believe -7 66 3 -

83 NEU - - - NE-YO Forever Now 150 Universal/UV 18 83 1 X

84 ▼ 72 70 99 MARC & RAVOLTA Something Good 149 Marc Reason Tunes -12 70 4 -

85 NEU - - - TIËSTO & ALLURE Pair Of Dice 148 Musical Freedom 16 85 1 -

86 NEU - - - DR DON DON Everybody 146 Central Station/Kontor/Kontor New Media 15 86 1 -

87 NEU - - - NETSKY FEAT. BILLIE We Can Only Live Today (Puppy) 144 Island/Polydor/Universal/UV 14 87 1 -

88 ▼ 45 38 75 FRANKY TUNES FEAT. MIAMI INC. Wonderful Days 2K12 142 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -43 38 4 -

89 ▼ 78 76 36 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 140 B1/Universal/UV -11 4 30 X

90 ▼ 58 36 33 CLARK & KENT White Horse 139 Olavbelgoe.com -32 21 7 -

91 NEU - - - KILL THE BUZZ Party Hard 138 Revealed/Kontor/Kontor New Media 10 91 1 -

92 NEU - - - JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 136 Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -

93 NEU - - - RIHANNA FEAT. DAVID GUETTA Right Now 130 Def Jam/Universal/UV 8 93 1 X

94 ▼ 46 60 63 SASHA LOPEZ & ALE BLAKE FEAT. BROONO Everybody Feels Alright 128 Nitron/Sony -48 46 4 -

95 ▼ 83 72 43 SCOOTER 4 AM 127 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -12 15 12 X

96 ▼ 86 - - CHRISTOPHER S. FEAT. NALAYA Let You Go 126 Kontor/Kontor New Media -10 86 2 -

97 NEU - - - LOREEN My Heart Is Refusing Me 122 Warner 4 97 1 X

98 ▼ 69 83 60 ROBBIE WILLIAMS Candy 120 Universal/UV -29 60 5 X

99 RE - - - TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 117 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 8 19 -

100 NEU - - - EDDIE THONEICK One Good Reason 116 Zeitgeist/Universal/UV 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 1606 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 1 1 11

2 ▲ 3 3 5 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 1434 Glamara/Zebralution 1 2 5

3 ▲ 14 - - GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head) 1166 Zentimental/A 45/Kontor New Media 11 3 2

4 ● 4 4 4 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 896 Munix/Kontor New Media 0 4 5

5 ● 5 5 9 TRADELOVE Seven Nation Army 891 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 5 4

6 ▲ 11 20 - ERIC PRYDZ Every Day 871 Pryda/Virgin/EMI 5 6 3

7 ▲ 10 14 - FINGER & KADEL Heiliger Bimbam 819 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 3 7 3

8 ▼ 6 7 23 KLIK KLAK Shake 813 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 6 4

9 ▲ 12 28 - COMON Da Da Da 772 Toolroom/Nitron/Sony 3 9 3

10 ▼ 8 10 - MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night 650 Miami Beatz/Kontor New Media -2 8 3

11 ▲ 32 - - TUJAMO There It Is 586 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 11 2

12 ▼ 7 8 18 PETTY JOY FEAT. UNO JAHMA Allez Allez 565 Planet Punk/Kontor New Media -5 7 4

13 ▼ 9 6 12 MOVETOWN FEAT. RAY HORTON Here Comes The Sun 534 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -4 6 4

14 ▲ 31 - - KLAAS Hold This Moment 528 Scream & Shout/Kontor New Media 17 14 2

15 ● 15 15 40 MEGASONIC Outside World 2k12 494 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 0 15 4

16 ● 16 16 13 ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 447 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 0 13 6

17 NEU - - - 2-4 GROOVES Down 430 Mental Madness/Kontor New Media 34 17 1

18 ▲ 19 11 11 ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 424 Sony 1 11 5

19 ▲ 28 35 - AX7IS FEAT. EMILIA TARLAND Turn The Tide 410 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 19 3

20 NEU - - - JOÃO NETO & FREDERICO Lê Lê Lê 408 B1/Universal/UV 31 20 1

21 NEU - - - IQ TALO & MISS LALUNA Sweet Little Lies 406 Munix/Kontor New Media 30 21 1

22 ▼ 17 38 - TANGO & CASH Inside The Night 364 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -5 17 3

23 NEU - - - ADRIAN SINA FEAT. SANDRA N. Angel 348 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 28 23 1

24 NEU - - - GERALD G! FEAT. MR. FREEMAN Dreaming On The Dancefloor 336 Planet Punk/Kontor New Media 27 24 1

25 ▼ 20 32 33 RENE RODRIGEZZ & SIVANA REESE FEAT. MC YANKOO Rock 'N' Roll (Reworked Mixes) 331 Fuckin' House -5 20 4

26 ▼ 22 25 43 JAQUES RAUPÉ PRES. SYN & ROC Polka Polka Polka 322 Bikini/Dig Dis -4 22 4

27 ▼ 21 21 44 DJ FALK Chariots Of Fire 314 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 21 4

28 ▲ 33 22 16 PLASTIK FUNK Go 291 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 7 8

29 ▲ 38 - - SHOWTEK & JUSTIN PRIME Cannonball 288 Toolroom 9 29 2

30 ▲ 44 - - MURANO MEETS TOKA FEAT. TELLEEN Thru The Night 286 Toka Beatz/Zebralution 14 30 2

31 NEU - - - DJ BRAINSTORM Bilder Von Dir 284 Optimistic/Zebralution 20 31 1

32 ▼ 13 9 10 DJ SHOG Running Water (10 Years) 262 7th Sense/Nitron/Sony -19 9 5

33 ▼ 27 23 15 AVICII Last Dance 261 Warner -6 5 12

34 ▲ 43 - - DAVID JONES Darky 230 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 34 2

35 ▼ 29 29 - BRUNO MARS Locked Out Of Heaven 227 Warner -6 29 3

36 ▼ 18 18 20 ALEX GAUDINO FEAT. TABOO I Don't Wanna Dance 225 Kontor/Kontor New Media -18 18 4

37 ▲ 49 - - ALEX GUESTA Free 222 Kontor/Kontor New Media 12 37 2

38 ▼ 23 26 46 ROYAL XTC FEAT. MOLTI Hello 197 Munix/Kontor New Media -15 23 4

39 ▲ 40 33 36 TUKLAN & CECILE Hey 181 Cleantone/21stHapilos 1 15 9

40 NEU - - - WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 174 Universal/UV 11 40 1

41 NEU - - - RAW 'N' HOLGERSON MEETS SHAUN BAKER The Train 170 Fave/Kontor New Media 10 41 1

42 ▲ 47 46 - DJ GOLLUM VS. EMPYRE ONE The Bad Touch 168 Global Airbeatz/Cuepoint/Zebralution 5 42 3

43 ▼ 24 12 6 MICHEL TELÒ FEAT. PITBULL Ai Se Eu Te Pego (If I Get Ya) 167 B1/Universal/UV -19 6 6

44 ▼ 30 44 50 TK TYCOON FEAT. BEATZ PROJEKTED London 2 L.A 163 Trak -14 30 4

45 NEU - - - CRO Einmal Um Die Welt 162 Chimperator/Groove Attack 6 45 1

46 NEU - - - TOSCH FEAT. PIT BAILAY Can't Touch You Adrienne 160 Sounds United 5 46 1

47 NEU - - - JON SPOON Take Me Away 158 Toka Beatz/Zebralution 4 47 1

48 ▼ 34 37 28 MATTY MENCK Rain 157 Pyro -14 25 5

49 ▲ 50 40 17 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 156 Ministry Of Sound/Zebralution 1 3 10

50 ▼ 48 42 - LIMELIGHT Shine On 153 Feed My Beat/Believe -2 42 3

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.

Pl
at

z

Te
n

d
en

z

Le
tz

te
 W

o
ch

e

V
o

r 
2 

W
o

ch
en

V
o

r 
3 

W
o

ch
en

DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 

V
er

än
d

er
u

n
g

H
ö

ch
st

e 
Pl

at
zi

er
u

n
g

03.12.2012 - KW 49/2012

www.deutsche-dj-playlist.de

Pool Position GmbH

W
o

ch
en

 p
la

tz
ie

rt

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

höchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

DJ Voting vom 23.11.2012 - 30.11.2012



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 1 3 RIHANNA Diamonds

2 3 RIHANNA Diamonds 2 2 OTTO KNOWS Million Voices

3 2 OTTO KNOWS Million Voices 3 1 PSY Gangnam Style

4 5 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 4 4 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

5 4 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 5 5 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up

6 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 6 7 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

7 8 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 7 14 FLO RIDA I Cry

8 7 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 8 11 SEEED Augenbling

9 10 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 9 8 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
10 12 KESHA Die Young 10 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

11 14 FLO RIDA I Cry 11 9 LYKKE LI I Follow Rivers

12 9 LYKKE LI I Follow Rivers 12 10 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart

13 18 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 13 12 KESHA Die Young

14 13 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 14 13 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

15 11 SEEED Augenbling 15 17 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party

16 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 16 24 COMON Da Da Da
17 19 TRADELOVE Seven Nation Army 17 15 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head)

18 28 PETTY JOY FEAT. UNO JAHMA Allez Allez 18 25 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

19 17 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 19 26 MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night
20 44 GERALD G! FEAT. MR. FREEMAN Dreaming On The Dancefloor 20 40 JOÃO NETO & FREDERICO Lê Lê Lê

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 PSY Gangnam Style

2 2 OTTO KNOWS Million Voices

3 3 RIHANNA Diamonds

4 4 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

5 5 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up

6 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

7 7 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

8 13 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

9 11 SEEED Augenbling
10 8 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

11 9 LYKKE LI I Follow Rivers

12 10 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart

13 15 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head)

14 12 KESHA Die Young

15 21 FINGER & KADEL Heiliger Bimbam

16 14 FLO RIDA I Cry

17 26 MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night

18 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

19 18 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie
20 25 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 1 1 PSY Gangnam Style

2 2 OTTO KNOWS Million Voices 2 2 OTTO KNOWS Million Voices

3 5 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 3 3 RIHANNA Diamonds

4 3 RIHANNA Diamonds 4 4 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

5 15 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head) 5 5 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up

6 4 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 6 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

7 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 7 7 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

8 8 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 8 8 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

9 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 9 9 LYKKE LI I Follow Rivers
10 9 LYKKE LI I Follow Rivers 10 10 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart

11 7 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 11 11 SEEED Augenbling

12 10 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 12 13 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

13 12 KESHA Die Young 13 12 KESHA Die Young

14 53 DJ BRAINSTORM Bilder Von Dir 14 14 FLO RIDA I Cry

15 11 SEEED Augenbling 15 15 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head)

16 13 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 16 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam
17 28 PETTY JOY FEAT. UNO JAHMA Allez Allez 17 17 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party

18 14 FLO RIDA I Cry 18 18 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie

19 18 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 19 20 ERIC PRYDZ Every Day
20 17 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 20 19 TRADELOVE Seven Nation Army

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 OTTO KNOWS Million Voices

2 4 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

3 1 PSY Gangnam Style

4 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

5 3 RIHANNA Diamonds

6 9 LYKKE LI I Follow Rivers

7 7 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

8 8 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

9 5 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up
10 13 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

11 22 KLIK KLAK Shake

12 52 MURANO MEETS TOKA FEAT. TELLEEN Thru The Night

13 14 FLO RIDA I Cry

14 20 ERIC PRYDZ Every Day

15 34 ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are

16 10 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart

17 37 FRITZ KALKBRENNER Get A Life

18 11 SEEED Augenbling

19 46 JAQUES RAUPÉ PRES. SYN & ROC Polka Polka Polka
20 17 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
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